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ExplicationExplication

Le cadre et le couvercle d’ouverture sont fabriqués en aluminium extrudé.

Pour application à l’intérieur et à l’extérieur.
Adapté aux carrelages et aux pavés.
Le couvercle est vissé.
Le couvercle est muni d’un joint EPDM au fond et d’un joint en T caoutchouc sur le rebord, qui empêche le dépôt
de saleté entre le cadre et le couvercle.

AvantagesAvantages

Facile à ouvrir au moyen d’une clé de levage.

ApplicationApplication

Pour application à l’intérieur et à l’extérieur.

CaractéristiquesCaractéristiques

CaractéristiqueCaractéristique ValeurValeur CaractéristiqueCaractéristique ValeurValeur
Matière première Aluminium Classe de charge A15
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VariantesVariantes

CodeCode
articlearticle

Code CommercialCode Commercial LargeurLargeur
(mm)(mm)

LongueurLongueur
(mm)(mm)

Ouverture largeurOuverture largeur
(mm)(mm)

Ouverture longueurOuverture longueur
(mm)(mm)

HauteurHauteur
(mm)(mm)

PoidsPoids
(kg)(kg)

21993 LS40PRO030 300 300 210 210 40 3,79
17785 LS60PRO030 300 300 210 210 60 4,11
17 LS80PRO030 300 300 210 210 80 5,21
20053 LS100PRO030 300 300 210 210 100 5,82
21994 LS40PRO040 400 400 310 310 40 5,96
18131 LS60PRO040 400 400 310 310 60 6,27
18 LS80PRO040 400 400 310 310 80 7,56
20531 LS100PRO040 400 400 310 310 100 8,31
21356 LS60PRO045045 450 450 360 360 60 %
20308 LS60PRO060045 450 600 360 510 60 %
21995 LS40PRO050 500 500 410 410 40 8,59
18132 LS60PRO050 500 500 410 410 60 9,06
19 LS80PRO050 500 500 410 410 80 10,37
20532 LS100PRO050 500 500 410 410 100 11,25
21996 LS40PRO060 600 600 510 510 40 12
18133 LS60PRO060 600 600 510 510 60 12,30
20 LS80PRO060 600 600 510 510 80 13,80
20054 LS100PRO060 600 600 510 510 100 14,83
21952 LS60PRO120060 600 1200 510 1110 60 %
21997 LS40PRO070 700 700 610 610 40 15,66
18134 LS60PRO070 700 700 610 610 60 15,96
21 LS80PRO070 700 700 610 610 80 17,65
20397 LS100PRO070 700 700 610 610 100 18,81
21951 LS60PRO075075 750 750 660 660 60 %
23387 LS40PRO080 800 800 710 710 40 19,98
18135 LS60PRO080 800 800 710 710 60 19,98
22 LS80PRO080 800 800 710 710 80 20,15
20533 LS100PRO080 800 800 710 710 100 23,45
23388 LS40PRO090 900 900 810 810 40 24,76
18136 LS60PRO090 900 900 810 810 60 24,99
23 LS80PRO090 900 900 810 810 80 27,06
20534 LS100PRO090 900 900 810 810 100 28,50
23389 LS40PRO100 1000 1000 910 910 40 30,44
18137 LS60PRO100 1000 1000 910 910 60 30,56
24 LS80PRO100 1000 1000 910 910 80 32,82
20535 LS100PRO100 1000 1000 910 910 100 34,40

DeschachtDeschacht Antwerpsesteenweg 1068, 9041 Gent-Oostakker | T +32 (0)9 355 74 54 | oostakker@deschacht.eu

AartselaarAartselaar
GeelGeel  

HammeHamme
HasseltHasselt  

HerentHerent
HerstalHerstal  

HoogstratenHoogstraten
OostakkerOostakker  

TieltTielt
ZedelgemZedelgem

https://www.deschacht.eu/fr
https://shop.deschacht.eu/fr-fr/p/21993
https://shop.deschacht.eu/fr-fr/p/17785
https://shop.deschacht.eu/fr-fr/p/17
https://shop.deschacht.eu/fr-fr/p/20053
https://shop.deschacht.eu/fr-fr/p/21994
https://shop.deschacht.eu/fr-fr/p/18131
https://shop.deschacht.eu/fr-fr/p/18
https://shop.deschacht.eu/fr-fr/p/20531
https://shop.deschacht.eu/fr-fr/p/21356
https://shop.deschacht.eu/fr-fr/p/20308
https://shop.deschacht.eu/fr-fr/p/21995
https://shop.deschacht.eu/fr-fr/p/18132
https://shop.deschacht.eu/fr-fr/p/19
https://shop.deschacht.eu/fr-fr/p/20532
https://shop.deschacht.eu/fr-fr/p/21996
https://shop.deschacht.eu/fr-fr/p/18133
https://shop.deschacht.eu/fr-fr/p/20
https://shop.deschacht.eu/fr-fr/p/20054
https://shop.deschacht.eu/fr-fr/p/21952
https://shop.deschacht.eu/fr-fr/p/21997
https://shop.deschacht.eu/fr-fr/p/18134
https://shop.deschacht.eu/fr-fr/p/21
https://shop.deschacht.eu/fr-fr/p/20397
https://shop.deschacht.eu/fr-fr/p/21951
https://shop.deschacht.eu/fr-fr/p/23387
https://shop.deschacht.eu/fr-fr/p/18135
https://shop.deschacht.eu/fr-fr/p/22
https://shop.deschacht.eu/fr-fr/p/20533
https://shop.deschacht.eu/fr-fr/p/23388
https://shop.deschacht.eu/fr-fr/p/18136
https://shop.deschacht.eu/fr-fr/p/23
https://shop.deschacht.eu/fr-fr/p/20534
https://shop.deschacht.eu/fr-fr/p/23389
https://shop.deschacht.eu/fr-fr/p/18137
https://shop.deschacht.eu/fr-fr/p/24
https://shop.deschacht.eu/fr-fr/p/20535
https://www.deschacht.eu/fr/filiales/
https://www.deschacht.eu/fr/filiales/filiale-aartselaar/
https://www.deschacht.eu/fr/filiales/filiale-geel/
https://www.deschacht.eu/fr/filiales/filiale-hamme/
https://www.deschacht.eu/fr/filiales/filiale-hasselt/
https://www.deschacht.eu/fr/filiales/filiale-herent/
https://www.deschacht.eu/fr/filiales/filiale-herstal/
https://www.deschacht.eu/fr/filiales/filiale-hoogstraten/
https://www.deschacht.eu/fr/filiales/filiale-oostakker/
https://www.deschacht.eu/fr/filiales/filiale-tielt/
https://www.deschacht.eu/fr/filiales/filiale-zedelgem/


Fiche techniqueFiche techniquewww.deschacht.euwww.deschacht.eu

VariantesVariantes

Code articleCode article
21993
17785
17
20053
21994
18131
18
20531
21356
20308
21995
18132
19
20532
21996
18133
20
20054
21952
21997
18134
21
20397
21951
23387
18135
22
20533
23388
18136
23
20534
23389
18137
24
20535

DeschachtDeschacht Antwerpsesteenweg 1068, 9041 Gent-Oostakker | T +32 (0)9 355 74 54 | oostakker@deschacht.eu

AartselaarAartselaar
GeelGeel  

HammeHamme
HasseltHasselt  

HerentHerent
HerstalHerstal  

HoogstratenHoogstraten
OostakkerOostakker  

TieltTielt
ZedelgemZedelgem

https://www.deschacht.eu/fr
https://shop.deschacht.eu/fr-fr/p/21993
https://shop.deschacht.eu/fr-fr/p/17785
https://shop.deschacht.eu/fr-fr/p/17
https://shop.deschacht.eu/fr-fr/p/20053
https://shop.deschacht.eu/fr-fr/p/21994
https://shop.deschacht.eu/fr-fr/p/18131
https://shop.deschacht.eu/fr-fr/p/18
https://shop.deschacht.eu/fr-fr/p/20531
https://shop.deschacht.eu/fr-fr/p/21356
https://shop.deschacht.eu/fr-fr/p/20308
https://shop.deschacht.eu/fr-fr/p/21995
https://shop.deschacht.eu/fr-fr/p/18132
https://shop.deschacht.eu/fr-fr/p/19
https://shop.deschacht.eu/fr-fr/p/20532
https://shop.deschacht.eu/fr-fr/p/21996
https://shop.deschacht.eu/fr-fr/p/18133
https://shop.deschacht.eu/fr-fr/p/20
https://shop.deschacht.eu/fr-fr/p/20054
https://shop.deschacht.eu/fr-fr/p/21952
https://shop.deschacht.eu/fr-fr/p/21997
https://shop.deschacht.eu/fr-fr/p/18134
https://shop.deschacht.eu/fr-fr/p/21
https://shop.deschacht.eu/fr-fr/p/20397
https://shop.deschacht.eu/fr-fr/p/21951
https://shop.deschacht.eu/fr-fr/p/23387
https://shop.deschacht.eu/fr-fr/p/18135
https://shop.deschacht.eu/fr-fr/p/22
https://shop.deschacht.eu/fr-fr/p/20533
https://shop.deschacht.eu/fr-fr/p/23388
https://shop.deschacht.eu/fr-fr/p/18136
https://shop.deschacht.eu/fr-fr/p/23
https://shop.deschacht.eu/fr-fr/p/20534
https://shop.deschacht.eu/fr-fr/p/23389
https://shop.deschacht.eu/fr-fr/p/18137
https://shop.deschacht.eu/fr-fr/p/24
https://shop.deschacht.eu/fr-fr/p/20535
https://www.deschacht.eu/fr/filiales/
https://www.deschacht.eu/fr/filiales/filiale-aartselaar/
https://www.deschacht.eu/fr/filiales/filiale-geel/
https://www.deschacht.eu/fr/filiales/filiale-hamme/
https://www.deschacht.eu/fr/filiales/filiale-hasselt/
https://www.deschacht.eu/fr/filiales/filiale-herent/
https://www.deschacht.eu/fr/filiales/filiale-herstal/
https://www.deschacht.eu/fr/filiales/filiale-hoogstraten/
https://www.deschacht.eu/fr/filiales/filiale-oostakker/
https://www.deschacht.eu/fr/filiales/filiale-tielt/
https://www.deschacht.eu/fr/filiales/filiale-zedelgem/

	www.deschacht.eu
	Explication
	Avantages
	Application
	Caractéristiques

	www.deschacht.eu
	Variantes

	www.deschacht.eu
	Variantes


